



קוטלי מזיקים

**אובי****שמן מינרלי תרכיז מתחלב (EC)**

OVI phyt

أوفي

**אובי** הינו קוטל חרקים ואקריות בעל מנגנון קטילה פיזיקלי המבוסס על שמן מינרלי ופועל כרעל מגע. יש להבטיח כיסוי מירבי של העלווה וליישם בנפח גבוה

**מאושר לשימוש בחקלאות אורגנית****מכיל: 5 ליטר**

משוקק ע"י: ביו יום בע"מ.  
הבזלת 2, צור יגאל 4486200  
www.bioyome.com  
טל: 072-2223280  
היצרן: CCL- France

**קרא בעיון את התווית  
לפני השימוש**

מכיל:

שמן מינרלי (petroleum) White mineral oil  
817 גרם לליטר (94%)

**לשימוש חקלאי בלבד - לא לשימוש ביתי  
ليس للاستعمال المنزلي - للاستعمال الزراعي فقط**

מס' או"ם: 3082  
דרגת רעילות: IV מסוכן



רישיון השירותים להגנת הצומח: 4648/ה"צ/2024  
רישיון השירותים להגנה"צ לחקלאות אורגנית: 7567  
מס' ותאריך הייצור מופיעים על גבי האריזה

תאריך עדכון תווית: 12/2024

**BioYOME**

With You from the Root to the Fruit

**הוראות שימוש:**

**אזהרות:** מסוכן בבליעה ובשימוש.

עלול להיות קטלני בבליעה או בכניסה לנתיבי אוויר.

**אמצעי זהירות ומיגון:** יש להקפיד על אמצעי זהירות המוקבלים בטיפול

בתכשירי הדברה, יש ללבוש בגדי עבודה ארוכים עליהם סרבל עמיד לכימיקלים, נעלי עבודה סגורות וכובע לזיכוי ולהגנה על השיער. לבש כפפות גומי, ניטריל או PVC (לפי תקן EN-3/374), משקפי מגן עם אטימה מהצד (לפי תקן EN-166) ומסכת חצי פנים (לפי תקן EN-140) עם מסנן (EN-14387) מסוג ABEK-P3.

יש להימנע מבליעת התכשיר ושיאפתו ומכל מגע ישיר עמו בידיים או בעיניים. אין לאכול, לשתות או לעשן בזמן הטיפול בתכשיר.

**סכנות לסביבה:**

החומר רעיל ליצורים שוכני מים. עלול לגרום נזק ארוך טווח לסביבת המים. מנע זרימה ורוחץ לבריכות דגים ולמקורות מים.

אינו רעיל לדבורים.

**אופן היישום:**

הכנת התרסיס: נער את מכל התכשיר היטב לפני השימוש. מלא את מכל המרסס עד מחציתו במים. שפוך לאט את כמות הדרושה של התכשיר ישירות לתוך מכל המרסס תוך כדי בחישה והשלם את כמות המים החסרה. יש להמשיך להפעיל את מערכת הערבול עד תום הריסוס. חל איבוד לרסס אחרי, בזמן ולפני צפי למזג אוויר חריג (שרב, קרה וכו') וא/על גידול של פטריות בעקה. בכל מקרה של ספק, מומלץ להתייעץ עם בועל מיקדולים.

הגידול	פגע / מחלה	ריכוז (%)	נפח תרסיס (l/d')	יישום אחרון לפני קטיף (מים)
עגבנייה מודלית	אקריט אדומה	1%	50-100	3
עגבנייה לתעשייה				3
הדרים	כנימה אדומה	1%	200-400	3

אין ליישם את התכשיר במשך 6 שבועות לפני או אחרי טיפול בתכשירים המכילים גופרית, Folpan או Captan. בהדרים אין לרסס **אובי** 30 יום לפני או אחרי ריסוס בתכשיר המכיל גופרית או נחושת. אין לטפל בתכשיר זה יותר משני יישומים עוקבים.

**הערה:** אין לרסס **אובי** במטעים בהם האדמה רוויה במים.

יש להשקות את הצמחים 3-4 ימים לפני הריסוס.

אין להצמיח את הצמחים לאחר הריסוס.

יש להימנע מריסוס צמחים רטובים מעל, גשם או המטרה.

**שילובים:** בהעדר מידע נוסף אין לשלב תכשירים נוספים עם יישום **אובי**.

**בגמר השימוש**

**ניקוי הריסוס:** בגמר הריסוס יש לרוקן את המכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים דטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

**סילוק תשטיפים:** יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר. התשטיפים שמכילים דטרגנט יש לסלק בשיטת טיהור או פיניו לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

**הגנה אישית בגמר העבודה:** לאחר הריסוס יש להתרחץ במים וסבון, להחליף בגדים ולכבסם בנפרד מיתר הכביסה.

**כניסה מחדש לחלקה המרססת (Re-Entry):** 6 שעות

לאחר הריסוס. בבתי צימחה ובמנהרות יש לאורר 12 שעות נוספות בשיטות המוקבלות לפני כניסה מחדש.

**אחסון:** אחסן התכשיר במקום נעול מוצל ויבש המיועד לאחסון חומרי הדברה, מחוץ להישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים. הזהר לבל יבוא החומר במגע עם חומרי מזון, מספוא ותכשירי הדברה אחרים. שמור את החומר באריזה המקורית הסגורה.

**טיפול בתכשיר שנשפך:** יש לשפוך חול על התכשיר כדי לספוג. לאחר מכן יש לאסוף בעזרת מברשת יענה לכלי אטום ולהעביר לאתר פסולת רעילה. תכשיר שנשפך, שפג תקופה או שהתקלקל בזמן האחסון, הינו כפסולת רעילה וחיובי בפניו לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

**טיפול בארזות ריקות:** את הארזות הריקות יש לשטוף 3 פעמים במים ולהוסיף, העבר את הנפגע לאוויר חץ וקרא לרופא. המרסס, נקב ומעך את הארזיה השטופה והשלק אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת רעילה. אין לעשות שימוש חוזר בארזיה.

**עזרה ראשונה:**

במקרה של מגע **בעיניים**, שטוף במים זורמים עם עיניים פקוחות במשך 15 דקות לפחות ופנה לרופא. במקרה של **נשימת** ענן תרסיס, העבר את הנפגע לאוויר חץ וקרא לרופא. במקרה של מגע עם **העור**, הסר בגדים החשודים כמזוהמים ושטוף היטב במים ובסבון וקרא לרופא. במקרה של **בליעה**, קרא מיד לרופא והצג בפניו תווית זו. אין להכניס מאומה לפיו של אדם מחוסר הכרה. יש לשטוף עם מים זורמים במשך 15 דקות לפחות. במקרה של בליעה יש לפנות לטיפול רפואי.

**מידע לרופא:** מס' הטלפון של המרכז למידע בהרעלות.

ב"ח רמב"ם, חיפה, טל. **04-7771900**

תנאי מכירה: היצרנים והמפיצים של תכשיר זה משוכנעים בעילותו. אולם מאחר ואין באפשרותם לפקח על השימוש בו, אין הם אחראים לכל התוצאות והנזקים העלולים להיגרם כתוצאה משימוש בתכשיר זה לפי כל אופן שימוש אחר.

